
Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Damen Doppel 40+

[1] Niss, Anja, 1971, TSV Rethen, NTV

Mahlendorf-Kühlsen, Maike, 1966, TSV Rethen, 

[Rast]

Bublitz, Sylvia, 1965, BSV Gleidingen, NTV

Walter, Antje, 1965, BSV Gleidingen, NTV

Osterwald, Elke, 1959, TSV Rethen, NTV

Wodtke, Tanja, 1975, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[2] Gußahn, Claudia, 1967, TSV Rethen, NTV

Sauer, Juliane, 1977, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Lenze, Katja, 1967, BSV Gleidingen, NTV

Wöhler, Michaela, 1966, BSV Gleidingen, NTV

Niss, Anja / Mahlendorf-K

Osterwald, E. / Wodtke
6:3/6:4

Gußahn, C. / Sauer

Lenze / Wöhler

Niss, Anja / Mahlendorf-K
6:0/6:0

Lenze / Wöhler
6:3/6:2

Setzung

1 Niss, Anja / Mahlendorf-Kühlsen

2 Gußahn, C. / Sauer

Niss, Anja / Mahlendorf-K
 o.Sp.
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Damen 40+ Einzel

[1] Lenze, Katja, 1967, BSV Gleidingen, NTV

[Rast]

Bublitz, Sylvia, 1965, BSV Gleidingen, NTV

Sauer, Juliane, 1977, TSV Rethen, NTV

Wodtke, Tanja, 1975, TSV Rethen, NTV

Biering, Petra, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Promann, Sigrid, 1958, VfL Grasdorf, NTV

[2] Niem, Birgitta, TSV Rethen, NTV

Lenze

Sauer
6:1/6:3

Biering, P.
6:0/6:0

Niem, B.
 o.Sp.

Sauer
6:3/6:1

Niem, B.
7:5/6:2

Setzung

1 Lenze

2 Niem, B.

Niem, B.
6:2/6:1
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Juniorinnen B Einzel

Scharlach, Annika, 2009, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Hertel, Isabel, 2009, BSV Gleidingen, NTV

Anthes, Mira, 2007, BSV Gleidingen

Wünsch, Emilia, 2009, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Rohde, Letizia, 2009, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

Kuhlmann, Sara, 2007, TSV Rethen, NTV

Hertel
4:6/6:0/11:9

Anthes, M.
6:0/6:0

Rohde, Le.

Kuhlmann

Anthes, M.
6:0/6:0

Rohde, Le.
6:7/6:3/10:4

Anthes, M.
6:0/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Juniorinnen C Einzel

Enseleit, Mia, 2005, TSV Ingeln/Oess

Biering, Mara, 2013, TSV Ingeln/Oess

Niss, Kara, 2011, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Enseleit
6:0/6:2

Niss, Kara

Niss, Kara
6:1/6:1
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren Doppel

[1] Saathoff, Jan, 2006, BSV Gleidingen, NTV

Moritz, Lennard, 2004, BSV Gleidingen, NTV

Berger, Fritz, 2008, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Silver, Rohan, 2007, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Beurer, Raja, TSV Rethen, NTV

Rath, Jochen, 1974, TSV Rethen, NTV

Kanus, Malte, 1990, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Würger, Nico, 2000, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[3] Saathoff, Michael, 1975, BSV Gleidingen, NT

Fischer, Daniel, 1987, BSV Gleidingen, NTV

Wojach, Colin, 1999, SpvG Laatzen, NTV

Wojach, Kersten, 1956, SpvG Laatzen, NTV

Stanitzek, Luca, TSV Rethen, NTV

Schüler, Tim, 2002, TSV Rethen, NTV

Maher, Sören, 2000, BSV Gleidingen, NTV

Bengen, Marcel, 2001, BSV Gleidingen, NTV

Ludewig, Chris, 1983, BSV Gleidingen, NTV

Anthes, Ralph, 1971, BSV Gleidingen, NTV

Jorasch, Nico, 2000, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Corona-Navarro, Raul, 2001, TSV Ingeln/Oesse

Kaune, Max, 2006, SpvG Laatzen, NTV

Wohlers, Rober, SpvG Laatzen, NTV

[4] Ludewig, Lasse, TSV Rethen, NTV

Ohlendorf, Anselm, 2003, TSV Rethen, NTV

Luebke, Ole, TSV Rethen, NTV

Stahlhut, Florian, 2003, TSV Rethen, NTV

Mazarin, Nils, 2005, BSV Gleidingen, NTV

Jagemann, Jonas, 2001, BSV Gleidingen, NTV

Janssen, Lennard, 2000, BSV Gleidingen, NTV

Janssen, Maurice, 2000, BSV Gleidingen, NTV

[2] Berger, Paul, 2005, TSV Ingeln/Oesselse, NT

Nix, Tim, 2000, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Berger, F. / Silver, Ro.
6:3/6:3

Kanus / Würger, N.
 o.Sp.

Saathoff, M. / Fischer
6:4/6:0

Stanitzek / Schüler, Tim
6:1/6:0

Ludewig, Ch. / Anthes, R.
 o.Sp.

Ludewig, La. / Ohlendorf
 o.Sp.

Luebke / Stahlhut
6:4/6:2

Berger, P. / Nix
 n. angetr.

Berger, F. / Silver, Ro.
6:1/6:0

Stanitzek / Schüler, Tim
6:7/6:3/10:6

Ludewig, La. / Ohlendorf
6:3/6:2

Berger, P. / Nix
6:0/6:3

Berger, F. / Silver, Ro.
6:3/6:1

Berger, P. / Nix
6:0/6:4

Setzung

1 Saathoff, Jan / Moritz

2 Berger, P. / Nix

3 Saathoff, M. / Fischer

4 Ludewig, La. / Ohlendorf

Berger, P. / Nix
6:0/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren Doppel 40+

[1] Blaschke, Dirk, 1973, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Clayton, David, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Meyer, Marc, 1974, TSV Rethen, NTV

Stolte, Sascha, 1974, TSV Rethen, NTV

Herbst, Marco, 1977, TSV Rethen, NTV

Priestoph, Holger, 1971, TSV Rethen

[2] Scharlach, Sven, 1974, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Forster, Michael, 1972, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Blaschke / Clayton
6:2/6:2

Herbst / Priestoph
6:2/6:1

Setzung

1 Blaschke / Clayton

2 Scharlach, S. / Forster

Herbst / Priestoph
3:6/7:6/10:7
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren Doppel 50+

[1] Gußahn, Marco, 1970, TSV Rethen, NTV

Reimann, Mark, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Schlamilch, Jörg, 1968, BSV Gleidingen, NTV

Katzorke, Jürgen, 1963, BSV Gleidingen, NTV

Niem, Uli, TSV Rethen, NTV

Schüler, Axel, 1968, TSV Rethen, NTV

Würger, Gottfried, 1962, TSV Ingeln/Oesselse, NT

Finke, Rainer, 1970, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Baumann, Christian, 1957, TSV Rethen, NTV

Osterwald, Dieter, 1959, TSV Rethen

Brendler, Carsten, 1966, TSV Rethen, NTV

Niss, Thorsten, 1962, TSV Rethen, NTV

[2] Tosun, Suayip, 1963, SpvG Laatzen, NTV

Cassar, Andreas, 1963, SpvG Laatzen, NTV

Gußahn, M. / Reimann

Niem, Uli / Schüler, A.
 o.Sp.

Baumann / Osterwald, D.
2:6/6:2/10:5

Tosun / Cassar
6:4/6:2

Gußahn, M. / Reimann
6:1/6:3

Tosun / Cassar
6:0/3:6/10:8

Setzung

1 Gußahn, M. / Reimann

2 Tosun / Cassar

Gußahn, M. / Reimann
6:2/6:4
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren Doppel 70+

Frey, Peter, 1948, BSV Gleidingen, NTV

Bringmann, Karl Heinz, 1952, BSV Gleidingen, NTV

Krietemeyer, Udo, 1946, TSV Rethen, NTV

Meyer, Klaus Dieter, 1940, TSV Rethen, NTV

Klingebiel, Alfred, 1936, SpvG Laatzen, NTV

Altrichter, Jochen, 1950, TSV Rethen, NTV

Gold, Manfred, 1948, TSV Rethen, NTV

Zimmermann, Sigfried, 1942, TSV Rethen, NTV

Frey / Bringmann
6:2/6:0

Klingebiel / Altrichter
7:6/1:2/ aufg.

Frey / Bringmann
6:0/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren A Doppel

Junioren A Doppel Rodewald / Rath

A. (3.)

Berger

F. / Silver, Ro. (1.)

Salzwedel 

Sump (2.)

Rodewald / Rath, A.

TSV Rethen, NTV

0:6/0:6 1:6/0:6

Berger, F. / Silver, Ro.

TSV Ingeln/Oesselse, NTV

6:0/6:0 6:0/6:0

Salzwedel / Sump

TSV Rethen, NTV

6:1/6:0 0:6/0:6

Finale

Berger, F. / Silver, Ro. - Salzwedel / Sump
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren C Doppel

[1] Witschel, Leonard, 2011, TSV Rethen, NTV

Koch, Sebastian, 2011, TSV Rethen, NTV

Hermann, Jan Hendrik, 20011, TSV Rethen, NTV

Brannolte, Oskar, 2010, TSV Rethen, NTV

Schiereck, Jakob, 2011, TSV Rethen, NTV

Martin, Niklas, 2011, TSV Rethen, NTV

[2] Walden, Lionel, 2010, TSV Rethen, NTV

von Goldammer, Ilian, 2010, TSV Rethen, NTV

Witschel, L. / Koch, S.
6:0/6:0

Walden / von Goldammer
6:1/7:5

Setzung

1 Witschel, L. / Koch, S.

2 Walden / von Goldammer

Witschel, L. / Koch, S.
6:0/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren U10 Doppel

Witschel, Theodor, 2013, TSV Rethen
Koch, Florian, 2014, TSV Rethen, NT

Hahne, Felix, 2013, BSV Gleidingen, 
Ludewig, Justus, 2014, BSV Gleiding

Witschel, T. / Koch, F.
6:0/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren

[1] Oestreich, Andreas, 1961, VFL Grasdorf, NT

[Rast]

[Rast]

Luebke, Ole, TSV Rethen, NTV

Stahlhuth, Florian, 2002, TSV Rethen, NTV

Ohlendorf, Anselm, 2003, TSV Rethen, NTV

Jorasch, Nico, 2000, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

[4] Nix, Tim, 2000, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

[Rast]

Janssen, Lennard, 2000, BSV Gleidingen, NTV

Schüler, Tim, 2002, TSV Rethen, NTV

Habicht, Felix, 2002, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Winter, Lennart, 1999, VFL Grasdorf, NTV

Berger, Paul, 2005, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

Würger, Nico, 2000, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Bauermeister, Lukas, 2003, TSV Rethen, NTV

Stanitzek, Luca, TSV Rethen, NTV

Janssen, Maurice, 2000, BSV Gleidingen, NTV

[Rast]

[Rast]

[3] Saathoff, Jan, 2006, BSV Gleidingen, NTV

Rath, Jochen, 1974, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Jagemann,  Jonas, 2001, BSV Gleidingen, NTV

[Rast]

Corona-Navarro, Raul, 2001, TSV Ingeln/Oesse

Ludewig, Lasse, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[2] Theiß, Rouven, 1983, BSV Gleidingen, NTV

Oestreich

Luebke

Ohlendorf
6:4/6:2

Jorasch

Nix

Janssen, L.

Schüler, Tim
 o.Sp.

Berger, P.
6:0/6:2

Würger, N.

Stanitzek
6:4/7:5

Janssen, M.

Saathoff, Jan

Rath, J.

Jagemann,  .

Ludewig, La.
 n. angetr.

Theiß

Oestreich
6:1/7:5

Ohlendorf
6:3/6:3

Nix
6:2/6:3

Berger, P.
6:2/6:3

Würger, N.
6:2/6:3

Saathoff, Jan
 o.Sp.

Jagemann,  .
6:1 aufg.

Theiß
6:4/6:4

Ohlendorf
6:3/7:6

Berger, P.
7:6/6:4

Saathoff, Jan
6:0/6:1

Theiß
6:0/6:0

Berger, P.
6:3/6:3

Theiß
 o.Sp.

Setzung

1 Oestreich

2 Theiß

3 Saathoff, Jan

4 Nix

Berger, P.
5:7/6:2/10:6
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren 40+

[1] Clayton, David, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

Herbst, Marco, 1977, TSV Rethen, NTV

Chapev, Julian, 1978, TSV Rethen, NTV

Scharlach, Sven, 1974, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Forster, Michael, 1972, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

[2] Seidel, Johannes, 1982, BSV Gleidingen, NTV

Clayton

Herbst
6:0/6:2

Scharlach, S.
6:1/6:1

Seidel, J.

Clayton
6:1/5:7/10:8

Seidel, J.
6:0/6:2

Setzung

1 Clayton

2 Seidel, J.

Clayton
5:4 aufg.
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren 50+

[1] Schiereck, Jörg, 1966, VfL Grasdorf, NTV

[Rast]

[Rast]

Schüler, Axel, 1968, TSV Rethen, NTV

[3] Tosun, Suayip, 1963, SpvG Laatzen, NTV

[Rast]

Cassar, Andreas, 1963, SpvG Laatzen, NTV

Niem, Uli, TSV Rethen, NTV

Niss, Thorsten, 1962, TSV Rethen, NTV

[Rast]

zu Dohna, Christoph, TSV Rethen, NTV

[4] Schlamilch, Jörg, 1968, BSV Gleidingen, NTV

Finke, Rainer, 1970, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Brendler, Carsten, 1966, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[2] Reimann, Mark, TSV Rethen, NTV

Schiereck, Jörg

Schüler, A.

Tosun

Niem, Uli
6:3/6:2

Niss, Th.

Schlamilch, J.
7:5/7:5

Brendler
6:4/6:0

Reimann

Schiereck, Jörg
 o.Sp.

Tosun
7:5/6:1

Niss, Th.
7:6/6:2

Reimann
6:0/6:1

Schiereck, Jörg
6:4/6:0

Reimann
6:2/6:1

Setzung

1 Schiereck, Jörg

2 Reimann

3 Tosun

4 Schlamilch, J.

Schiereck, Jörg
6:1/6:1
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Herren 60+

[1] Klein, Detlef, 1950, BSV Gleidingen, NTV

Würger, Gottfried, 1962, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[4] Baumann, Christian, 1957, TSV Rethen, NTV

Meyer, Frank, BSV Gleidingen, NTV

Osterwald, Dieter, 1959, TSV Rethen

[3] Gold, Manfred, 1948, TSV Rethen, NTV

Bringmann, Karl Heinz, 1952, BSV Gleidingen, NTV

[2] Kröger, Uwe, 1959, SpvG Laatzen, NTV

Klein
2:6/6:2/10:6

Meyer, Fr.
4:6/6:4/10:6

Osterwald, D.
 o.Sp.

Kröger
6:4/6:0

Klein
4:6/6:3/10:6

Kröger
4:6/7:5/10:4

Setzung

1 Klein

2 Kröger

3 Gold

4 Baumann

Kröger
6:2/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren A Einzel

[1] Berger, Paul, 2005, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[Rast]

Pürstl, Dominik, 2006, VfL Grasdorf, NTV

[Rast]

Seidel, Fabian, 2005, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Fiedler, Joris, 2005, BSV Gleidingen, NTV

Sump, Victor, 2005, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Rodewald, Timon, 2006, TSV Rethen, NTV

[2] Silver, Rohan, 2007, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Rath, Adrian, 2006, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Wien, Gregor, 2006, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Hackmann, Malte, 2006, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Berger, Fritz, 2008, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Berger, P.

Pürstl

Fiedler, J.
6:0/6:1

Sump

Silver, Ro.
6:0/6:0

Rath, A.

Wien
6:0/6:0

Berger, F.

Berger, P.
6:0/6:0

Sump
6:3/6:3

Silver, Ro.
6:0/6:0

Berger, F.
6:2/6:2

Berger, P.
6:0/6:0

Silver, Ro.
6:4/6:4

Setzung

1 Berger, P.

2 Silver, Ro.

Berger, P.
6:2/6:3
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren B Einzel

Junioren B Einzel Fiedler

Carlin (3.)

Wesche

Tom (2.)

Salzwedel

Leopold (1.)

Fiedler, Carlin, 2009

BSV Gleidingen, NTV

3:6/2:6 0:6/1:6

Wesche, Tom, 2008

TSV Rethen, NTV

6:3/6:2 1:6/0:6

Salzwedel, Leopold, 2008

TSV Rethen, NTV

6:0/6:1 6:1/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren C Einzel

[1] Schiereck, Jakob, 2011, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Silver, Javin, 2007, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

von Goldammer, Ilian, 2010, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Pullwitt, Jasper, 2010, TSV Rethen, NTV

Witschel, Leonard, 2011, TSV Rethen, NTV

Walden, Lionel, 2010, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Pullwitt, Levin, 2010, TSV Rethen, NTV

Hermann, Jan Hendrik, 20011, TSV Rethen, NTV

Koch, Sebastian, 2011, TSV Rethen, NTV

Martin, Niklas, 2011, TSV Rethen, NTV

Brannolte, Oskar, 2010, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[2] Grube, Max, 2011, TSV Rethen, NTV

Schiereck, Ja.

Silver, Ja.
7:5/6:7/10:4

Pullwitt, J.

Walden
6:2/6:1

Pullwitt, L.

Koch, S.
6:0/6:0

Martin
6:0/6:1

Grube

Silver, Ja.
6:4/6:3

Walden
6:0/6:1

Koch, S.
6:0/6:2

Grube
6:3/6:0

Walden
2:6/6:2/10:8

Koch, S.
6:0/6:0

Setzung

1 Schiereck, Ja.

2 Grube

Koch, S.
6:1/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Junioren U10 Einzel

Koch, Florian, 2014, TSV Rethen, NT

Witschel, Theodor, 2013, TSV Rethen
Koch, F.

6:0/6:0
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Stadtmeisterschaften 2022

Anlage TSV Rethen/Leine

Mixed
[1] Schüler, Axel, 1968, TSV Rethen, NTV

Hintz, Sabina, 1970, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Rohde, Bettina, 1972, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Rohde, Olaf, 1972, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Osterwald, Dieter, 1959, TSV Rethen

Osterwald, Elke, 1959, TSV Rethen, NTV

Oster, Lena, 2006, TSV Rethen, NTV

Sump, Victor, 2005, TSV Rethen, NTV

Bengen, Marcel, 2001, BSV Gleidingen, NTV

Eilers, Marie, 2001, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[4] Niem, Birgitta, TSV Rethen, NTV

Niem, Uli, TSV Rethen, NTV

[3] Förster, Anne, TSV Rethen, NTV

Schüler, Tim, 2002, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Vasel, Jörg, 1952, TSV Rethen, NTV

Vasel, Petra, 1962, TSV Rethen, NTV

Canis, Fiona, SpvG Laatzen, NTV

Wojach, Colin, 1999, SpvG Laatzen, NTV

[Rast]

Baumann, Christian, 1957, TSV Rethen, NTV

Sauer, Juliane, 1977, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[7] Silver, Neela, 2005, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

Silver, Rohan, 2007, TSV Ingeln/Oesselse, NTV

[6] Prostak, Kristin, 1980, BSV Gleidingen, NTV

Seidel, Johannes, 1982, BSV Gleidingen, NTV

[Rast]

Stolte, Sascha, 1974, TSV Rethen, NTV

Wodtke, Tanja, 1975, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Jacke, Lisbeth, 2009, TSV Rethen

Luebke, Ole, TSV Rethen, NTV

Böger, Corinna, 1999, VfL Grasdorf, NTV

Winter, Lennart, 1999, VFL Grasdorf, NTV

[Rast]

Zbikowski, Joana, 1988, BSV Gleidingen, NTV

Klein, Detlef, 1950, BSV Gleidingen, NTV

[5] Niss, Thorsten, 1962, TSV Rethen, NTV

Niss, Anja, 1971, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Anthes, Mira, 2007, BSV Gleidingen

Rockitt, Silas, 2007, TSV Rethen, NTV

Schlamilch, Jörg, 1968, BSV Gleidingen, NTV

Schlamilch, Nicole, 1968, BSV Gleidingen, NTV

Pichlak, Johanna, 2004, TSV Rethen, NTV

Ludewig, Lasse, TSV Rethen, NTV

Mahlendorf-Kühlsen, Maike, 1966, TSV Rethen, NTV

zu Dohna, Christoph, TSV Rethen, NTV

[Rast]

[2] Corona-Navarro, Raul, 2001, TSV Ingeln/Oesselse

Thiemann, Jasmin, 2001, TSV Ingeln/Oesselse, N

Hintz / Schüler,

Rohde, Be. / Ro
6:1/6:4

Eilers / Bengen
6:4/6:3

Niem, B. / Niem

Förster / Schül

Vasel, P. / Vase
6:1/6:0

Sauer / Bauman

Silver, Ne. / Sil

Prostak / Seide

Wodtke / Stolte

Böger / Winter
4:6/6:3/10:4

Zbikowski / Klei

Niss, Anja / Nis

Schlamilch, N. / 
6:1/6:1

Pichlak / Ludewi
6:3/4:6/10:7

Thiemann / Cor

Hintz / Schüler,
6:2/6:2

Niem, B. / Niem
6:0/6:0

Förster / Schül
3:2/ aufg.

Silver, Ne. / Sil
3:6/6:4/10:7

Prostak / Seide
6:0/6:0

Zbikowski / Klei
6:4/6:4

Niss, Anja / Nis
6:1/6:3

Pichlak / Ludewi
 o.Sp.

Hintz / Schüler,
7:5/6:3

Silver, Ne. / Sil
6:4/2:6/10:6

Prostak / Seide
6:1/6:2

Niss, Anja / Nis
6:2/6:0

Hintz / Schüler,
7:5/6:2

Prostak / Seide
 n. angetr.

Setzung

1 Hintz / Schüler, A.

2 Thiemann / Corona-Navarro

3 Förster / Schüler, Tim

4 Niem, B. / Niem, Uli

5 Niss, Anja / Niss, Th.

6 Prostak / Seidel, J.

7 Silver, Ne. / Silver, Ro.

Prostak / Seide
6:2/6:2
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Anlage TSV Rethen/Leine

Hobby offen

Ludewig, Chris, 1983, BSV Gleidingen, NTV

Stolte, Sascha, 1974, TSV Rethen, NTV

[Rast]

Scheibler-Thurach, Christian, 1966, VfL Grasdorf, 

[Rast]

Koppreck, Tobias, 1985, TSV Rethen, NTV

Pohlwort, Jan-Levin, 1990, SpvG Laatzen, NTV

Meyer, Marc, 1974, TSV Rethen, NTV

Paulig, Kai, 1985, TSV Rethen, NTV

Wojach, Colin, 1999, SpvG Laatzen, NTV

Bengen, Marcel, 2001, BSV Gleidingen, NTV

[Rast]

Türk, Rene, 1967, TSV Rethen

Anthes, Ralph, 1971, BSV Gleidingen, NTV

Kaune, Max, 2006, SpvG Laatzen, NTV

Wohlers, Rober, SpvG Laatzen, NTV

Stolte
6:1/6:4

Scheibler-Thurach

Koppreck

Meyer, Marc
6:0/6:2

Paulig
6:3/7:5

Bengen

Anthes, R.
1:6/6:4/13:11

Wohlers
6:1/4:6/10:7

Stolte
6:0/6:0

Meyer, Marc
6:0/6:2

Paulig
6:0/6:0

Anthes, R.
6:0/6:1

Stolte
6:4/6:3

Paulig
6:4/6:0

Paulig
6:3/6:4
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